2025年度《医疗机构执业许可证》校验
 结果公示

各医疗卫生单位：
　  根据《医疗机构管理条例》《医疗机构管理条例实施细则》《医疗机构校验管理办法（试行）》《关于开展2025年医疗机构校验工作的通知》文件要求，县卫健局对全县一级及以下医疗卫生机构进行年度校验工作，现将校验结果予以公示。公示时间为2025年7月17日至7月24日，对公示结果有疑议的请于公示期间与卫健局医政科（电话：88765262）联系。

附件：2025年度一级及以下医疗机构《医疗机构执业许可证》校验结果

                             泗阳县卫生健康局
                              2025年7月17日

附件:
2025年度一级及以下医疗机构         《医疗机构执业许可证》校验结果

一、一级医院（共37家）
	序号
	单位名称
	2025年可执业科目
	核定床位
	手术范围
	校验结果

	1
	泗阳博爱医院
	内科/外科/妇科专业/口腔科/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/预防保健科
	37
	各科一级手术
	合格

	2
	泗阳大兴医院
	内科/外科/妇科专业/儿科/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科/预防保健科
	20
	各科一级手术
	合格

	3
	泗阳高渡医院
	预防保健科/内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科/儿科
	80
	外科、妇科一、二级手术
	合格

	4
	泗阳李口医院
	预防保健科/内科/外科/妇科专业/耳鼻咽喉科/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科
	70
	各科一级手术
	合格

	5
	泗阳卢集医院
	预防保健科/内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科/儿科
	48
	各科一级手术
	合格

	6
	泗阳裴圩医院
	预防保健科/内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科
	30
	各科一级手术
	合格

	7
	泗阳第三医院
	预防保健科/内科/外科/妇科专业/眼科/耳鼻咽喉科/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科/麻醉科/儿科
	80
	各科一级手术
	合格

	8
	泗阳牙美口腔医院
	口腔科/医学检验科/医学影像科
	0
	口腔科一级手术
	合格

	9
	泗阳八集医院
	预防保健科/内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科/康复医学科/临终关怀科
	39
	各科一级手术
	合格

	10
	泗阳淮泗医院
	内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科/预防保健科
	20
	各科一级手术
	合格

	11
	泗阳南刘集医院
	预防保健科/内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科
	37
	各科一级手术
	合格

	12
	泗阳第二医院
	预防保健科/内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科
	40
	各科一级手术
	合格）

	13
	泗阳卫民医院
	内科/外科/妇科专业/儿科/皮肤科/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科/预防保健科
	22
	各科一级手术
	合格

	14
	泗阳运北医院
	内科/外科/妇科专业/儿科/眼科/耳鼻咽喉科/皮肤科/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科/血液透析/预防保健科/全科医疗科
	99
	外科、妇产科一、二级手术
	合格

	15
	泗阳佑安医院
	预防保健科/内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科
	43
	各科一级手术
	合格

	16
	泗阳爱心医院
	内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科/预防保健科
	42
	各科一级手术
	合格

	17
	泗阳穿城医院
	预防保健科/内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科/儿科
	80
	各科一级手术
	合格

	18
	泗阳果园医院
	内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科 /中医科/预防保健科
	25
	各科一级手术
	合格

	19
	泗阳脑科医院
	内科/精神科/医学检验科/医学影像科/中医科
	69

	合格

	20
	泗阳史集医院
	预防保健科/内科/外科/妇科专业/儿科/口腔科/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科
	36
	各科一级手术
	合格

	21
	泗阳泗沭医院
	内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科/预防保健科/儿科
	60
	各科一级手术
	合格

	22
	泗阳城西医院
	预防保健科/内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科/血液透析
	88
	各科一级手术
	合格

	23
	泗阳张家圩医院
	预防保健科/内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科
	58
	各科一级手术
	合格

	24
	泗阳中山医院
	内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科/预防保健科
	65
	各科一级手术
	合格

	25
	泗阳瑞鑫医院
	内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科业/中医科/预防保健科
	30
	各科一级手术
	合格

	26
	泗阳爱园医院
	预防保健科/内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科
	48
	各科一级手术
	合格

	27
	泗阳三庄医院
	预防保健科/内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科
	30
	各科一级手术
	合格

	28
	泗阳葛集医院
	内科/外科/妇科专业/口腔科/急诊医学科/康复医学科/医学检验科/医学影像科/中医科/临终关怀科
	55
	各科一级手术
	合格

	29
	泗阳来安医院
	预防保健科/全科医疗科/内科/外科/妇科专业/儿科/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科
	35
	各科一级手术
	合格

	30
	泗阳临河医院
	预防保健科/内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科
	50
	各科一级手术
	合格

	31
	泗阳魏圩医院
	内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科/预防保健科
	33
	各科一级手术
	合格

	32
	泗阳城南医院
	内科/外科/急诊医学科/医学检验科/医学影像科//妇科专业/预防保健科
	20
	外科一级手术
	合格

	33
	泗阳城厢医院
	预防保健科/内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科
	35
	各科一级手术
	合格

	34
	泗阳里仁医院
	内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/预防保健科
	40
	各科一级手术
	合格

	35
	泗阳健民医院
	内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科/预防保健科
	40
	各科一级手术
	合格

	36
	泗阳庄圩医院
	预防保健科/内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科
	20
	各科一级手术
	合格

	37
	泗阳黄圩医院
	内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/预防保健科
	20
	各科一级手术
	合格

二、门诊部（共10家）
	编号
	医疗机构名称
	主要负责人
	许可执业科目
	校验结果

	 1
	泗阳华美口腔门诊部
	陶维安
	口腔科：牙体牙髓病专业;口腔颌面外科专业;口腔修复专业;口腔正畸专业;口腔种植专业/口腔颌面医学影像专业
	合格

	2
	泗阳城北综合门诊部
	法  人：唐利峰          负责人：唐维昌
	内科/外科/儿科/急诊医学科/中医科
	合格

	3
	泗阳华硕综合门诊部
	法  人：张  敏              负责人：陈宗国
	急诊医学科/内科/外科/口腔科/中医科
	合格

	4
	博仁门诊部
	法  人：王清清    负责人：胡继友
	急诊医学科/内科/外科/妇科专业/儿科/中医科
	合格

	5
	泗阳国医堂门诊部
	戈  明
	急诊医学科/内科/外科/中医科/康复医学科
	合格

	6
	泗阳城东综合门诊部
	翟成玉
	急诊医学科/内科/外科/口腔科/耳鼻咽喉科
	合格

	7
	泗阳利民综合门诊部
	法  人：伏  开        负责人：罗学军
	内科/外科/妇科专业/急诊医学科/中医科
	合格

	8
	泗阳昕阳门诊部
	法  人：陈  兵        负责人：王素梅
	内科/外科/妇科专业/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科
	合格

	9
	泗阳博康综合门诊部
	法  人：于云霞       负责人：姜成田
	内科/外科/妇科专业/口腔科/康复医学科/医学检验科/医学影像科/中医科
	合格

	10
	泗阳仁佑综合门诊部
	法  人：张  瑞       负责人：杜伏进
	内科/外科/妇科专业/皮肤科/急诊医学科/医学检验科/医学影像科/中医科
	合格

三、厂校医务室（共8家）

	序号
	医疗机构名称
	主要负责人
	诊疗科目
	校验结果

	1
	泗阳致远中学初中部医务室
	法  人：张恕生       负责人：徐翠荣
	内科
	合格

	2
	泗阳双语实验学校医务室
	法  人：李晓红       负责人：谢  涛
	内科
	合格

	3
	泗阳经济开发区学校医务室
	法  人：潘家泽       负责人：葛  娟
	内科
	合格

	4
	泗阳海天小区医务室
	李前景
	内科
	合格

	5
	众兴中学医务室
	王军
	内科
	合格

	6
	泗阳裴圩中小学医务室
	法  人：史宝林   负责人：许祥龙
	内科
	合格

	7
	泗阳致远实验学校医务室
	法  人：刘  超   负责人：葛  平
	内科
	合格

	8
	泗阳医院驻泗阳县监管所（看守所、拘留所）医务室
	刘海军
	内科
	合格

四、优抚诊所（共2家，申请停业1家）
	序号
	医疗机构名称
	主要负责人
	地址
	校验结果

	1
	裴圩镇优抚诊所
	王铭书
	裴圩镇敬老院院内
	合格

	2
	泗阳县安康老年公寓优抚诊所
	张鼎铭
	民政老年公寓院内
	申请停业

[bookmark: _GoBack]

 (
- 2 -
)
五、村卫生室、个体村卫生室（共264家）
	序号
	机构机构名称
	主要负责人姓名
	执业科目
	执业地点
	校验
结果

	1
	泗阳县爱园镇爱园社区卫生室
	胡爱明
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇爱园社区党群服务中心
	合格

	2
	泗阳县爱园镇朝阳社区卫生室
	唐乃林
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇朝阳社区村部
	合格

	3
	泗阳县爱园镇大庄村卫生室
	庄晓霞
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇大庄村村部
	合格

	4
	泗阳县爱园镇丁窑村卫生室
	赵志球
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇丁窑村村部
	合格

	5
	泗阳县爱园镇果树实验场卫生室
	张绍峰
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇果树实验场党群服务中心
	合格

	6
	泗阳县爱园镇河滨村卫生室
	唐乃春
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇河滨村村部
	合格

	7
	泗阳县爱园镇红豆村卫生室
	嵇道国
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇红豆村村部
	合格

	8
	泗阳县爱园镇洪园村卫生室
	唐勇
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇洪园村党群服务中心
	合格

	9
	泗阳县爱园镇季圩村卫生室
	徐建军
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇季圩村四组
	合格

	10
	泗阳县爱园镇里仁社区卫生室
	唐腊
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇里仁社区村部
	合格

	11
	泗阳县爱园镇南岗村卫生室
	唐红波
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇南岗村党群服务中心
	合格

	12
	泗阳县爱园镇史荡村卫生室
	石桂林
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇史荡村原卫生室
	合格

	13
	泗阳县爱园镇松张口社区涧河卫生室
	张冬林
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇涧河村党群服务中心
	合格

	14
	泗阳县爱园镇松张口社区官庄卫生室
	张凤胜
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇原官庄村村部
	合格

	15
	泗阳县爱园镇松张口社区松张卫生室
	张佑立
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇原松张村村部
	合格

	16
	泗阳县爱园镇松张口社区卫生室
	周卫东
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇松张口倪圩小区
	合格

	17
	泗阳县爱园镇唐圩村卫生室
	洪晓红
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇原双洪村村部
	合格

	18
	泗阳县爱园镇条河村卫生室
	周成乐
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇条河村条河小区
	合格

	19
	泗阳县爱园镇幸福村卫生室
	王永
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇幸福村村部
	合格

	20
	泗阳县爱园镇徐营村卫生室
	张兴波
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇徐营村村部
	合格

	21
	泗阳县爱园镇晏钱村卫生室
	韩德生
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇晏钱村村部
	合格

	22
	泗阳县爱园镇张唐村卫生室
	乔方
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇张唐村党群服务中心
	合格

	23
	泗阳县爱园镇张郑村卫生室
	周守林
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇张郑村村部
	合格

	24
	泗阳县爱园镇朱家圩村卫生室
	周长喜
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇朱家圩村村部
	合格

	25
	刘学金个体卫生室
	刘学金
	预防保健、全科医疗
	泗阳县爱园镇245省道西200米
	合格

	1
	泗阳县城厢街道卜湖社区卫生室
	刘国军
	预防保健、全科医疗
	泗阳县城厢街道卜湖社区党群服务中心
	合格

	2
	泗阳县城厢街道城南社区卫生室
	周山
	预防保健、全科医疗
	泗阳县城厢街道城南新庄党群服务中心东侧500米
	合格

	3
	泗阳县城厢街道东风社区卫生室
	杨金飞
	预防保健、全科医疗
	泗阳县城厢街道东风社区党群服务中心
	合格

	4
	泗阳县城厢街道建华社区卫生室
	顾学浩
	预防保健、全科医疗
	泗阳县城厢街道建华社区党群服务中心
	合格

	5
	泗阳县城厢街道建南社区卫生室
	朱红珍
	预防保健、全科医疗
	泗阳县城厢街道建南社区党群服务中心对面
	合格

	6
	泗阳县城厢街道界湖社区卫生室
	胡权喜
	预防保健、全科医疗
	泗阳县城厢街道界湖社区党群服务中心
	合格

	7
	泗阳县城厢街道联合社区卫生室
	端木雪靓
	预防保健、全科医疗
	泗阳县城厢街道联合社区党群服务中心
	合格

	8
	泗阳县城厢街道龙门社区卫生室
	周耀军
	预防保健、全科医疗
	泗阳县城厢街道龙门社区党群服务中心
	合格

	9
	泗阳县城厢街道南门园社区卫生室
	尹会军
	预防保健、全科医疗
	泗阳县城厢街道南门园社区党群服务中心
	合格

	10
	泗阳县城厢街道南园社区卫生室
	倪志远
	预防保健、全科医疗
	泗阳县城厢街道南园社区党群服务中心
	合格

	11
	泗阳县城厢街道陶圩社区卫生室
	韩梅
	预防保健、全科医疗
	泗阳县城厢街道陶圩社区党群服务中心
	合格

	12
	泗阳县城厢街道五堆社区卫生室
	王昌礼
	预防保健、全科医疗
	泗阳县城厢街道五堆社区党群服务中心
	合格

	13
	泗阳县城厢街道小圩社区卫生室
	胡安梅
	预防保健、全科医疗
	泗阳县城厢街道小圩社区党群服务中心
	合格

	14
	泗阳县城厢街道姚圩社区卫生室
	赵爽
	预防保健、全科医疗
	泗阳县城厢街道姚圩社区党群服务中心对面
	合格

	15
	泗阳县农场二居卫生室
	严凤琴
	预防保健、全科医疗
	泗阳县农场老年文化中心
	合格

	16
	泗阳县农场一居卫生室
	尤晓梅
	预防保健、全科医疗
	泗阳县农场一居碧海嘉园北门
	合格

	17
	泗阳县棉花原种场卫生室
	倪以军
	预防保健、全科医疗
	泗阳县棉花原种场文化大院
	合格

	18
	周安增个体卫生室
	周安增
	预防保健、全科医疗
	泗阳县城厢街道龙门村（龙门桥头东侧）
	合格

	1
	泗阳县穿城镇穿城社区卫生室
	刘晓栋
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇穿城社区居委会
	合格

	2
	泗阳县穿城镇大元村卫生室
	周成玉
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇大元村党群服务中心
	合格

	3
	泗阳县穿城镇河北村卫生室
	徐林华
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇河北村村部
	合格

	4
	泗阳县穿城镇河西村卫生室
	史兴德
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇河西村村委会
	合格

	5
	泗阳县穿城镇集体村卫生室
	翁中洋
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇集体村党群服务中心
	合格

	6
	泗阳县穿城镇金星村卫生室
	陈美华
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇金星村村部
	合格

	7
	泗阳县穿城镇静波村卫生室
	史金居
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇静波村村委会
	合格

	8
	泗阳县穿城镇路东社区卫生室
	谢卫东
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇路东社区居民委员会
	合格

	9
	泗阳县穿城镇农庄村卫生室
	刘以军
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇农庄村党群服务中心
	合格

	10
	泗阳县穿城镇树强社区王圩卫生室
	刘特立
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇树强社区王圩小区
	合格

	11
	泗阳县穿城镇树强社区卫生室
	翁建祥
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇树强社区党群服务中心
	合格

	12
	泗阳县穿城镇圩河村卫生室
	王建军
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇圩河村居委会
	合格

	13
	泗阳县穿城镇向阳村卫生室
	汤玉球
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇向阳村6组
	合格

	14
	泗阳县穿城镇小史集社区马洪卫生室
	唐善余
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇小史集社区新民小区
	合格

	15
	泗阳县穿城镇小史集社区卫生室
	刘习明
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇小史集社区党群服务中心
	合格

	16
	泗阳县穿城镇新桥村卫生室
	毕书
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇原新桥村委会内
	合格

	17
	泗阳县穿城镇颜圩村卫生室
	颜亮西
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇颜圩村党群服务中心
	合格

	18
	泗阳县穿城镇窑湾村卫生室
	徐爱国
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇窑湾村居委会
	合格

	19
	泗阳县穿城镇油坊村卫生室
	张士明
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇油坊村委会内
	合格

	20
	泗阳县穿城镇张圩社区卫生室
	孙伟伟
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇张圩社区党群服务中心
	合格

	21
	泗阳县穿城镇砖井村卫生室
	王守强
	预防保健、全科医疗
	泗阳县穿城镇砖井村村居委会
	合格

	1
	泗阳县来安街道八集社区卫生室
	臧延龙
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道八集敬老院门东
	合格

	2
	泗阳县来安街道蚕桑社区卫生室
	杨恒光
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道桂庄小区丹桂苑6栋B049-B050号
	合格

	3
	泗阳县来安街道陈祠堂社区卫生室
	蒋德林
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道陈祠堂社区党群服务中心内
	合格

	4
	泗阳县来安街道陈大元社区卫生室
	陈领
	预防保健、全科医疗
	泗阳县燕东茗苑一期北侧
	合格

	5
	泗阳县来安街道大石渡村卫生室
	朱开荣
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道大石渡党群服务中心
	合格

	6
	泗阳县来安街道东安社区卫生室
	赵培意
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道东安社区党群服务中心内
	合格

	7
	泗阳县来安街道东和平社区卫生室
	吴永生
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道东和平社区党群服务中心北侧100米
	合格

	8
	泗阳县来安街道董荡村卫生室
	史居旭
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道董荡村幼儿园对面
	合格

	9
	泗阳县来安街道葛二社区卫生室
	王纯宇
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道健康路南首西侧
	合格

	10
	泗阳县来安街道葛集社区卫生室
	谢光萍
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道葛集社区党群服务中心内
	合格

	11
	泗阳县来安街道胡集社区卫生室
	张海军
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道胡集社区党群服务中心
	合格

	12
	泗阳县来安街道集南村卫生室
	陈金波
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道集南村集南小区未来路西
	合格

	13
	泗阳县来安街道贾庄社区卫生室
	张继磊
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道贾庄社区党群服务中心内
	合格

	14
	泗阳县来安街道姜丰社区卫生室
	戴天龙
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道姜丰社区党群服务中心东南150米
	合格

	15
	泗阳县来安街道来安社区卫生室
	赵刘忠
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道未来中路20号
	合格

	16
	泗阳县来安街道刘集圩社区卫生室
	朱成利
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道刘集圩村党群服务中心内
	合格

	17
	泗阳县来安街道六塘村卫生室
	徐立志
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道六塘小区未来路西700米
	合格

	18
	泗阳县来安街道前荡村卫生室
	倪松
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道林海花园未来路东100米
	合格

	19
	泗阳县来安街道双安社区卫生室
	戴政
	预防保健、全科医疗
	泗阳县北京路北侧、湘江路2-27号
	合格

	20
	泗阳县来安街道双桥村卫生室
	陈孚勤
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道双桥村朱庄未来路西900米
	合格

	21
	泗阳县来安街道同兴社区卫生室
	吴绪宏
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道同兴社区党群服务中心
	合格

	22
	泗阳县来安街道魏湾社区卫生室
	陈太文
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道魏湾社区党群服务中心
	合格

	23
	泗阳县来安街道徐园社区卫生室
	尤长青
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道徐元社区党群服务中心内
	合格

	24
	泗阳县来安街道张束社区卫生室
	刘辉
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道张束社区党群服务中心内
	合格

	25
	泗阳县来安街道朱楼社区卫生室
	卜海勇
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道朱楼社区党群服务中心内
	合格

	26
	卜海东个体卫生室
	卜海东
	预防保健、全科医疗
	泗阳县来安街道（众兴东路K4路南1000米）
	合格

	27
	葛海春个体卫生室
	葛海春
	预防保健、全科医疗
	泗阳县八集乡前荡村前荡小区西门北侧
	合格

	1
	泗阳县李口镇八堡村卫生室
	陈玉梅
	预防保健、全科医疗
	泗阳县李口镇八堡村党群服务中心
	合格

	2
	泗阳县李口镇崔陈村卫生室
	周爱梅
	预防保健、全科医疗
	泗阳县李口镇崔陈村党群服务中心
	合格

	3
	泗阳县李口镇灯塔村卫生室
	罗前涛
	预防保健、全科医疗
	泗阳县李口镇灯塔村党群服务中心
	合格

	4
	泗阳县李口镇渡口村卫生室
	孙吉余
	预防保健、全科医疗
	泗阳县李口镇渡口村党群服务中心
	合格

	5
	泗阳县李口镇葛庄社区卫生室
	仇士利
	预防保健、全科医疗
	泗阳县李口镇葛庄社区党群服务中心
	合格

	6
	泗阳县李口镇梨园村卫生室
	臧广春
	预防保健、全科医疗
	泗阳县李口镇梨园党群服务中心
	合格

	7
	泗阳县李口镇李口社区卫生室
	万响
	预防保健、全科医疗
	泗阳县李口镇乐业街西首左侧
	合格

	8
	泗阳县李口镇李庄村卫生室
	李青
	预防保健、全科医疗
	泗阳县李口镇李庄村党群服务中心
	合格

	9
	泗阳县李口镇凌孟村卫生室
	孟秀华
	预防保健、全科医疗
	泗阳县李口镇凌孟村党群服务中心
	合格

	10
	泗阳县李口镇卢塘村卫生室
	朱发刚
	预防保健、全科医疗
	泗阳县李口镇卢塘村党群服务中心
	合格

	11
	泗阳县李口镇罗圩村卫生室
	姜岩
	预防保健、全科医疗
	泗阳县李口镇罗圩村羊肉城33栋102
	合格

	12
	泗阳县李口镇南运河村卫生室
	高凯军
	预防保健、全科医疗
	泗阳县李口镇南运河村党群服务中心
	合格

	13
	泗阳县李口镇农李村卫生室
	程金梅
	预防保健、全科医疗
	泗阳县李口镇农李村党群服务中心
	合格

	14
	泗阳县李口镇其虎社区卫生室
	刘兆军
	预防保健、全科医疗
	泗阳县李口镇其虎小学北面
	合格

	15
	泗阳县李口镇谭坝村卫生室
	黄国法
	预防保健、全科医疗
	泗阳县李口镇谭坝村党群服务中心
	合格

	16
	泗阳县李口镇吴集村卫生室
	卢道军
	预防保健、全科医疗
	泗阳县李口镇吴集村部党群服务中心
	合格

	17
	夏军民个体卫生室
	夏军民
	预防保健、全科医疗
	泗阳县李口镇其虎村夏庄小区（李口菜场西300米）
	合格

	1
	泗阳县临河镇曹渡村卫生室
	孙修忠
	预防保健、全科医疗
	泗阳县临河镇曹渡村党群服务中心
	合格

	2
	泗阳县临河镇曹码村卫生室
	吴军
	预防保健、全科医疗
	泗阳临河镇曹码村党群服务中心西侧
	合格

	3
	泗阳县临河镇大兴社区卫生室
	葛金芳
	预防保健、全科医疗
	泗阳县临河镇大兴社区楼后面
	合格

	4
	泗阳县临河镇房湖村卫生室
	唐勇
	预防保健、全科医疗
	泗阳县临河镇房湖村党群服务中心
	合格

	5
	泗阳县临河镇冯庄村卫生室
	王永
	预防保健、全科医疗
	泗阳县临河镇冯庄村党群服务中心
	合格

	6
	泗阳县临河镇何庄村卫生室
	王波
	预防保健、全科医疗
	泗阳县临河镇何庄村何庄小区内
	合格

	7
	泗阳县临河镇胡庄村卫生室
	孙修豹
	预防保健、全科医疗
	泗阳县临河镇胡庄村十一组
	合格

	8
	泗阳县临河镇林苗圃卫生室
	胡茂道
	预防保健、全科医疗
	泗阳县临河镇林苗圃二路西侧
	合格

	9
	泗阳县临河镇临河社区卫生室
	邵雪峰
	预防保健、全科医疗
	泗阳县临河镇临河社区党群服务中心
	合格

	10
	泗阳县临河镇沈圩村卫生室
	唐善刚
	预防保健、全科医疗
	泗阳县临河镇沈圩村党群服务中心
	合格

	11
	泗阳县临河镇王三庄村卫生室
	房国高
	预防保健、全科医疗
	泗阳县临河镇王三庄村党群服务中心
	合格

	12
	泗阳县临河镇西稍村卫生室
	唐善军
	预防保健、全科医疗
	泗阳县临河镇西稍村原村部
	合格

	13
	泗阳县临河镇小店社区卫生室
	张修全
	预防保健、全科医疗
	泗阳县临河镇小店社区党群服务中心
	合格

	14
	泗阳县临河镇熊码村卫生室
	王辉
	预防保健、全科医疗
	泗阳县临河镇熊码村党群服务中心
	合格

	15
	泗阳县临河镇杨工村卫生室
	葛亮
	预防保健、全科医疗
	泗阳县临河镇杨工村十组
	合格

	16
	泗阳县临河镇杨集社区卫生室
	刘兵
	预防保健、全科医疗
	泗阳县临河镇杨集社区党群服务中心
	合格

	17
	泗阳县临河镇云渡村卫生室
	姜久德
	预防保健、全科医疗
	泗阳县临河镇云渡村党群服务中心
	合格

	1
	泗阳县卢集镇曹嘴村卫生室
	卢道永
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇曹嘴村村委会
	合格

	2
	泗阳县卢集镇陈洼村卫生室
	李明
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇陈洼村党群服务中心
	合格

	3
	泗阳县卢集镇成子湖社区谷嘴卫生室
	张宏亮
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇成子湖社区谷嘴四组
	合格

	4
	泗阳县卢集镇成子湖社区卫生室
	罗松
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇成子湖社区党群服务中心
	合格

	5
	泗阳县卢集镇范家湖村卫生室
	吴灵芝
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇范湖村党群服务中心
	合格

	6
	泗阳县卢集镇高渡村卫生室
	刘英
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇高渡村村委会
	合格

	7
	泗阳县卢集镇高集村卫生室
	葛光亮
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇高集村村委会
	合格

	8
	泗阳县卢集镇桂嘴村卫生室
	姬玉梅
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇桂嘴村党群服务中心
	合格

	9
	泗阳县卢集镇郝桥村卫生室
	刘静波
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇郝桥村党群服务中心
	合格

	10
	泗阳县卢集镇卢集社区卫生室
	陈前龙
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇卢集社区党群服务中心
	合格

	11
	泗阳县卢集镇南大滩村卫生室
	张家桂
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇南大滩村村委会
	合格

	12
	泗阳县卢集镇潘集村卫生室
	张旭
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇潘集村党群服务中心
	合格

	13
	泗阳县卢集镇潘集村张顾卫生室
	吴玉石
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇潘集村张顾五组
	合格

	14
	泗阳县卢集镇吴勒村卫生室
	胡洪
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇吴勒村村委会
	合格

	15
	泗阳县卢集镇新庄村卫生室
	陈前途
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇新庄村党群服务中心
	合格

	16
	泗阳县卢集镇薛嘴村卫生室
	周以龙
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇薛嘴村党群服务中心
	合格

	17
	泗阳县卢集镇颜勒村卫生室
	吴建
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇颜勒村村委会
	合格

	18
	泗阳县卢集镇镇北村卫生室
	张静
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇镇北村村委会
	合格

	19
	泗阳县卢集镇镇东村卫生室
	薛加召
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇镇东村党群服务中心
	合格

	20
	泗阳县卢集镇周岗嘴村卫生室
	谢天龙
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇周岗嘴村村委会
	合格

	21
	泗阳卢集镇南王集社区卫生室
	周炳生
	预防保健、全科医疗
	泗阳县卢集镇南王集社区居委会
	合格

	1
	泗阳县裴圩镇陈集村卫生室
	张甫
	预防保健、全科医疗
	泗阳县裴圩镇陈集村原村部
	合格

	2
	泗阳县裴圩镇陈石村卫生室
	夏海峰
	预防保健、全科医疗
	泗阳县裴圩镇陈石村党群服务中心
	合格

	3
	泗阳县裴圩镇大众村卫生室
	祁学生
	预防保健、全科医疗
	泗阳县裴圩镇大众村党群服务中心
	合格

	4
	泗阳县裴圩镇单庄社区卫生室
	张兆文
	预防保健、全科医疗
	泗阳县裴圩镇前进路原单庄居委会村部
	合格

	5
	泗阳县裴圩镇东高社区卫生室
	史有前
	预防保健、全科医疗
	泗阳县裴圩镇黄圩小学斜对面东南50米
	合格

	6
	泗阳县裴圩镇东南村卫生室
	刘绪清
	预防保健、全科医疗
	泗阳县裴圩镇东南村原村部
	合格

	7
	泗阳县裴圩镇和平村卫生室
	张家余
	预防保健、全科医疗
	泗阳县裴圩镇和平村党群服务中心北30米处
	合格

	8
	泗阳县裴圩镇黄圩社区卫生室
	高开国
	预防保健、全科医疗
	泗阳县裴圩镇黄圩社区党群服务中心
	合格

	9
	泗阳县裴圩镇倪东村卫生室
	田玉文
	预防保健、全科医疗
	泗阳县裴圩镇倪东村原村部
	合格

	10
	泗阳县裴圩镇裴圩社区卫生室
	王守勤
	预防保健、全科医疗
	泗阳县裴圩镇华昇园小区101号
	合格

	11
	泗阳县裴圩镇三和社区卫生室
	汪池清
	预防保健、全科医疗
	泗阳县裴圩镇三和社区党群服务中心
	合格

	12
	泗阳县裴圩镇砂嘴村卫生室
	姜寿如
	预防保健、全科医疗
	泗阳县裴圩镇砂嘴村党群服务中心斜对面东50米
	合格

	13
	泗阳县裴圩镇陶万村卫生室
	张洪兵
	预防保健、全科医疗
	泗阳县裴圩镇原陶万村村部
	合格

	14
	泗阳县裴圩镇瓦房村卫生室
	李立兵
	预防保健、全科医疗
	泗阳县裴圩镇瓦房村党群服务中心
	合格

	15
	泗阳县裴圩镇西沙村卫生室
	徐乃兵
	预防保健、全科医疗
	泗阳县裴圩镇西沙村党群服务中心院内
	合格

	16
	泗阳县裴圩镇新四社区东沙卫生室
	王志军
	预防保健、全科医疗
	泗阳县裴圩镇新四社区原东沙村村部
	合格

	17
	泗阳县裴圩镇新四社区卫生室
	花志刚
	预防保健、全科医疗
	泗阳县裴圩镇新四社区党群服务中心
	合格

	18
	泗阳县裴圩镇营顶村卫生室
	李国久
	预防保健、全科医疗
	泗阳县裴圩镇营顶村原村部旁
	合格

	19
	田美平个体卫生室
	田美平
	预防保健、全科医疗
	泗阳县裴圩镇三和居委会创业路（镇政府对面）
	合格

	1
	泗阳县三庄镇毕滩村卫生室
	杜其建
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇毕滩村党群活动中心
	合格

	2
	泗阳县三庄镇程道社区卫生室
	朱先高
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇程道小区内
	合格

	3
	泗阳县三庄镇费渡村卫生室
	王芳
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇费渡村党群活动中心
	合格

	4
	泗阳县三庄镇夫庙村卫生室
	倪绍银
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇夫庙村党群活动中心
	合格

	5
	泗阳县三庄镇滚坝社区卫生室
	曹文
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇滚坝社区内
	合格

	6
	泗阳县三庄镇红星社区卫生室
	汪学盛
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇红星村部
	合格

	7
	泗阳县三庄镇黄徐村卫生室
	王建阳
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇黄徐村6组
	合格

	8
	泗阳县三庄镇嵇集村卫生室
	刘立勇
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇嵇集村党群活动中心
	合格

	9
	泗阳县三庄镇江渡村卫生室
	金小芹
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇江渡村党群活动中心
	合格

	10
	泗阳县三庄镇姜桥社区卫生室
	姜正军
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇姜桥村小区
	合格

	11
	泗阳县三庄镇梨园村卫生室
	侍宇恒
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇梨园村党群活动中心
	合格

	12
	泗阳县三庄镇凌城社区卫生室
	于之海
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇凌科小区内
	合格

	13
	泗阳县三庄镇民主社区卫生室
	张业召
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇民主村部
	合格

	14
	泗阳县三庄镇邵道社区卫生室
	顾海俊
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇邵道社区党群活动中心
	合格

	15
	泗阳县三庄镇史集社区卫生室
	乔丰宇
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇史集村部
	合格

	16
	泗阳县三庄镇双渡社区卫生室
	于业贤
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇双渡村部东
	合格

	17
	泗阳县三庄镇孙李社区卫生室
	于业胜
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇孙李村部
	合格

	18
	泗阳县三庄镇团结社区卫生室
	刘兆军
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇卫计健康服务中心一楼西侧
	合格

	19
	泗阳县三庄镇王口村卫生室
	张高军
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇王口小区西侧
	合格

	20
	泗阳县三庄镇橡槐村卫生室
	祁会敏
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇橡槐村党群活动中心
	合格

	21
	泗阳县三庄镇杨圩村卫生室
	孙小军
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇杨圩村小区
	合格

	22
	泗阳县三庄镇尤圩村卫生室
	潘红兵
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄镇尤圩村党群活动中心
	合格

	23
	陈梅个体卫生室
	陈  梅
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄乡杨圩闸东100米
	合格

	24
	李军个体卫生室
	李  军
	预防保健、全科医疗
	泗阳县三庄乡费渡村6组
	合格

	1
	泗阳县王集镇大同村卫生室
	徐超
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇大同村党群服务中心
	合格

	2
	泗阳县王集镇古墩村卫生室
	唐红权
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇古墩村党群服务中心
	合格

	3
	泗阳县王集镇河边村卫生室
	颜怀恩
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇河边村村部
	合格

	4
	泗阳县王集镇花井社区卫生室
	刘厚学
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇花井社区居委会
	合格

	5
	泗阳县王集镇花园村卫生室
	刘凯
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇花园村党群服务中心南200米
	合格

	6
	泗阳县王集镇集东社区卫生室
	王利文
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇集东社区党群服务中心
	合格

	7
	泗阳县王集镇梨树村卫生室
	周国光
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇梨树村党群服务中心
	合格

	8
	泗阳县王集镇刘集社区卫生室
	刘红霞
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇刘集社区居委会
	合格

	9
	泗阳县王集镇刘滩村卫生室
	石磊
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇刘滩村徐庄组
	合格

	10
	泗阳县王集镇刘湾社区板桥卫生室
	周海祥
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇刘湾社区板桥七组
	合格

	11
	泗阳县王集镇刘湾社区蒋渡卫生室
	庄德各
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇刘湾社区蒋渡7组
	合格

	12
	泗阳县王集镇刘湾社区卫生室
	庄珊
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇刘湾社区党群服务中心楼下
	合格

	13
	泗阳县王集镇南圩村卫生室
	刘其浩
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇南圩村党群服务中心
	合格

	14
	泗阳县王集镇前胡村卫生室
	周立军
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇前胡村党群服务中心
	合格

	15
	泗阳县王集镇前圩村卫生室
	袁玉来
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇前圩村党群服务中心
	合格

	16
	泗阳县王集镇石渡村卫生室
	周立峰
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇石渡村村部
	合格

	17
	泗阳县王集镇石圩村卫生室
	赵权章
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇石圩村村部
	合格

	18
	泗阳县王集镇曙光村卫生室
	范兴阳
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇曙光村党群服务中心
	合格

	19
	泗阳县王集镇王集社区王集卫生室
	巩显胜
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇王集社区党群服务中心
	合格

	20
	泗阳县王集镇魏圩村卫生室
	王克权
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇魏圩村党群服务中心
	合格

	21
	泗阳县王集镇武集村卫生室
	王环宇
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇武集村党群服务中心
	合格

	22
	泗阳县王集镇新华村卫生室
	陈武
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇新华村村部
	合格

	23
	泗阳县王集镇徐渡村卫生室
	张波
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇徐渡村党群服务中心
	合格

	24
	泗阳县王集镇跃进村卫生室
	熊海浪
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇跃进村老年关爱之家北侧
	合格

	25
	泗阳县王集镇张坝村卫生室
	尤干贤
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇张坝村党群服务中心
	合格

	26
	泗阳县王集镇赵陈村卫生室
	孟善永
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇赵陈村村部
	合格

	27
	泗阳县王集镇直属社区卫生室
	许乃前
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇直属社区党群服务中心
	合格

	28
	泗阳县王集镇庄黄村卫生室
	王金
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇庄黄村村部
	合格

	29
	泗阳县王集镇庄滩村卫生室
	庄业固
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇庄滩村委会北侧
	合格

	30
	宋顺华个体卫生室
	宋顺华
	预防保健、全科医疗
	泗阳县南刘集乡刘三路北泗沭路西侧
	合格

	31
	葛娟个体卫生室
	葛娟
	预防保健、全科医疗
	泗阳县南刘集新华村富民街28号
	合格

	32
	邵跃个体卫生室
	邵  跃
	预防保健、全科医疗
	泗阳县王集镇跃进村（跃进路与集跃路交接处）
	合格

	1
	泗阳县新袁镇白水村卫生室
	孙殿文
	预防保健、全科医疗
	泗阳县新袁镇白水村委会
	合格

	2
	泗阳县新袁镇灯笼湖社区坝头卫生室
	胡立云
	预防保健、全科医疗
	泗阳县新袁镇坝头村村委会
	合格

	3
	泗阳县新袁镇灯笼湖社区河埝卫生室
	化登奎
	预防保健、全科医疗
	泗阳县新袁镇河埝村赵吴组
	合格

	4
	泗阳县新袁镇灯笼湖社区马厂卫生室
	袁杰邦
	预防保健、全科医疗
	泗阳县新袁镇马厂村六组
	合格

	5
	泗阳县新袁镇葛圩村卫生室
	张月丽
	预防保健、全科医疗
	泗阳县新袁镇葛圩村二组
	合格

	6
	泗阳县新袁镇马庄村卫生室
	于波
	预防保健、全科医疗
	泗阳县新袁镇马庄村四组
	合格

	7
	泗阳县新袁镇三岔新村卫生室
	王松林
	预防保健、全科医疗
	泗阳县新袁镇三岔村居委会
	合格

	8
	泗阳县新袁镇三徐村卫生室
	陈波
	预防保健、全科医疗
	泗阳县新袁镇三徐村三组75号
	合格

	9
	泗阳县新袁镇新东社区卫生室
	奚玉康
	预防保健、全科医疗
	泗阳县新袁镇新东村四组
	合格

	10
	泗阳县新袁镇新集社区卫生室
	司翠莲
	预防保健、全科医疗
	泗阳县新袁镇新集社区村委会
	合格

	11
	泗阳县新袁镇于湾村卫生室
	刘林
	预防保健、全科医疗
	泗阳县新袁镇原于湾村委会
	合格

	12
	泗阳县新袁镇袁集社区卫生室
	徐祥兵
	预防保健、全科医疗
	泗阳县新袁镇袁集社区居委会
	合格

	1
	泗阳县众兴街道东光社区卫生室
	印国庆
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道东光社区东侧
	合格

	2
	泗阳县众兴街道东华社区卫生室
	何敏
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道东华社区后面
	合格

	3
	泗阳县众兴街道东祥社区卫生室
	周祥东
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道东祥居委会西侧
	合格

	4
	泗阳县众兴街道二桥社区卫生室
	徐甫兵
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道二桥居委会北侧
	合格

	5
	泗阳县众兴街道府苑社区卫生室
	朱威
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道文成东路10-5号
	合格

	6
	泗阳县众兴街道顾集社区卫生室
	孟庆义
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道桃源小学对面
	合格

	7
	泗阳县众兴街道红光社区卫生室
	王前生
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道红光社区南侧
	合格

	8
	泗阳县众兴街道洪南社区卫生室
	董彩平
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道洪南村原葛大庄小学内
	合格

	9
	泗阳县众兴街道刘桥社区卫生室
	刘厚超
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道刘桥村刘桥花园西北角
	合格

	10
	泗阳县众兴街道前进社区卫生室
	王前峰
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道前进社区东侧
	合格

	11
	泗阳县众兴街道桃源社区卫生室
	朱杰
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道桃源街54号
	合格

	12
	泗阳县众兴街道五里社区卫生室
	金茂兵
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道五里社区楼下
	合格

	13
	泗阳县众兴街道西湖社区卫生室
	嵇正展
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道解放中路68号
	合格

	14
	泗阳县众兴街道西康社区卫生室
	王颜
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道西康居委会楼下
	合格

	15
	泗阳县众兴街道杨圩社区卫生室
	杨芳
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道杨圩社区楼下
	合格

	16
	泗阳县众兴街道叶庄社区卫生室
	史昱洲
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道上海北路东叶庄村戴庄组
	合格

	17
	泗阳县众兴街道运南社区卫生室
	王召然
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道运南居委会楼下
	合格

	18
	泗阳县众兴街道詹庙社区卫生室
	朱靖
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道詹庙社区北侧
	合格

	19
	泗阳县众兴街道众东社区卫生室
	陆云
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道众东社区东侧
	合格

	20
	泗阳县众兴街道周庄社区卫生室
	杨祥生
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道原周庄社区楼下
	合格

	21
	泗阳县众兴街道朱圩社区卫生室
	朱先义
	预防保健、全科医疗
	泗阳县众兴街道朱圩小学南门东侧
	合格

	1
	泗阳县庄圩乡大楼社区河涯卫生室
	吴荣华
	预防保健、全科医疗
	泗阳县庄圩乡大楼社区河涯组
	合格

	2
	泗阳县庄圩乡大楼社区卫生室
	周卫国
	预防保健、全科医疗
	泗阳县庄圩乡大楼社区党群服务中心
	合格

	3
	泗阳县庄圩乡大楼社区杨刘卫生室
	徐飞
	预防保健、全科医疗
	泗阳县庄圩乡大楼社区杨刘组
	合格

	4
	泗阳县庄圩乡红旗村卫生室
	庄必千
	预防保健、全科医疗
	泗阳县庄圩乡红旗村张庄组3号
	合格

	5
	泗阳县庄圩乡淮河村卫生室
	周业奎
	预防保健、全科医疗
	泗阳县庄圩乡淮河村党群服务中心
	合格

	6
	泗阳县庄圩乡农科村卫生室
	庄连召
	预防保健、全科医疗
	泗阳县庄圩乡农科村党群服务中心
	合格

	7
	泗阳县庄圩乡水庄村卫生室
	嵇元萍
	预防保健、全科医疗
	泗阳县庄圩乡水庄村党群服务中心
	合格

	8
	泗阳县庄圩乡王码村卫生室
	胡荣
	预防保健、全科医疗
	泗阳县庄圩乡王码村党群服务中心
	合格

	9
	泗阳县庄圩乡庄圩社区卫生室
	庄恒兵
	预防保健、全科医疗
	泗阳县庄圩乡庄圩社区六组
	合格

	10
	滕卫国个体卫生室
	滕卫国
	预防保健、全科医疗
	泗阳县庄圩乡庄圩村惠民路
	合格

 (
- 22 -
)